[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  13.04.2016                                                                                           № 109
станица Вышестеблиевская

Об отмене постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 3 июля 2007 года № «О предоставлении в аренду земельного участка, расположенного по адресу: Темрюкский район в северо-восточной части ст. Вышестеблиевская по ул. Застаничной

(в районе винзавода)»
В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации правовых актов администрации муниципального образования Темрюкский район, в   соответствии    с  ст. 48 Федерального Закона   от   06 октября  2003  года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 3 постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 3 июля 2007 года № 2785 «О предоставлении в аренду земельного участка, расположенного по адресу: Темрюкский район в северо-восточной части ст. Вышестеблиевская по ул. Застаничной (в районе винзавода)»,              п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 3 июля 2007 года № 2785 «О предоставлении в аренду земельного участка, расположенного по адресу: Темрюкский район в северо-восточной части ст. Вышестеблиевская по ул. Застаничной (в районе винзавода)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Шевченко Н.Д.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди